
Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Percorso 4.Annata

Camoscio classico 16.08.2025

Rango Tiratore Annata Punti M Percorso

1 Michael Koller 1964 50 2 95.4

2 Axel Zieseniss 1976 50 2 95.3

3 Jan Schmid 1993 49 2 97.1

4 Luca Ferrari 1992 49 1 94.1

5 Patric Gonzalez 1985 49 1 90.8

6 Alessandro Castelanelli 1969 49 0 85.4

7 Raffaele Merlo 1992 49 0 81.2

8 Thomas Koller 2000 48 2 95

9 Moreno Petti 1999 48 1 89

10 Giacum Krüger 1982 48 1 85

11 Christian Schmid 1969 48 1 78.5

12 Pietro Maurizio 1988 48 0 94.2

13 Isabella Koller 1984 47 3 96.9

14 Alessandro Nunzi 1985 47 2 94.8

15 Adrian Kloos 1995 47 1 92.4

16 Matteo Fogliada 1989 46 1 85.6

17 Fabio Petti 2002 46 1 78.8

18 Roland Valentin 1971 46 1 68

19 Gian Reto Crüzer 1991 46 0 86.8

20 Fabio Maurizio 1986 46 0 77.2

21 Daniele Maurizio 1979 45 1 72.5

22 Daniel Petti 1979 44 1 91

23 Nicolas Giovannini 1995 43 1 68.7

24 Lorenzo Maurizio 2006 43 0 72

25 Marcello Giovannini 1976 41 1 95.9

26 Matteo Clalüna 1991 39 1 76.7

27 Stefano Willy 1992 37 0 65

28 Stefano Maurizio 1983 37 0 0

29 Silvio Zarucchi 1972 33 0 77.5

30 Patrick Morell 1980 30 0 68.5

31 Marco Morell 2008 26 0 82.2

32 Guido Crüzer 1953 0 0 95

33 Simon Collenberg 1944 0 0 85.3

34 Tullio Negrini 1947 0 0 78.8

35 Ugo Maurizio 1948 0 0 72.1

36 Bruno Negrini 1945 0 0 66

37 Fabio Ruinelli 1972 0 0 61.5

38 Renato Chiesa 1955 0 0 46



Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Percorso 4.Annata

Camoscio veterani 16.08.2025

Rango Tiratore Annata Punti M Percorso

1 Simon Collenberg 1944 50 2 85.3 69.3

2 Guido Crüzer 1953 50 1 95 78

3 Renato Chiesa 1955 49 2 46 37

4 Bruno Negrini 1945 49 0 66 50

5 Tullio Negrini 1947 48 0 78.8 61.8

6 Renato Maurizio 1949 47 2 0 0

7 Ugo Maurizio 1948 42 1 72.1 55.1



Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Miglior colpo da 100 4.Camoscio 5.Annata

Percorso 16.08.2025

Rango Tiratore Annata Totale M Miglior colpo da 100 Camoscio

1 Jan Schmid 1993 97.1 3 100 49

2 Isabella Koller 1984 96.9 4 96 47

3 Marcello Giovannini 1976 95.9 3 100 41

4 Michael Koller 1964 95.4 1 99 50

5 Axel Zieseniss 1976 95.3 3 98 50

6 Guido Crüzer 1953 95 2 96 0

7 Thomas Koller 2000 95 0 95 48

8 Alessandro Nunzi 1985 94.8 3 95 47

9 Pietro Maurizio 1988 94.2 3 98 48

10 Luca Ferrari 1992 94.1 3 96 49

11 Adrian Kloos 1995 92.4 3 99 47

12 Daniel Petti 1979 91 3 96 44

13 Patric Gonzalez 1985 90.8 1 97 49

14 Moreno Petti 1999 89 4 99 48

15 Gian Reto Crüzer 1991 86.8 0 95 46

16 Matteo Fogliada 1989 85.6 4 98 46

17 Alessandro Castelanelli 1969 85.4 3 97 49

18 Simon Collenberg 1944 85.3 4 97 0

19 Giacum Krüger 1982 85 0 90 48

20 Marco Morell 2008 82.2 2 96 26

21 Raffaele Merlo 1992 81.2 5 96 49

22 Tullio Negrini 1947 78.8 2 98 0

23 Fabio Petti 2002 78.8 1 96 46

24 Christian Schmid 1969 78.5 0 95 48

25 Silvio Zarucchi 1972 77.5 0 93 33

26 Fabio Maurizio 1986 77.2 4 97 46

27 Matteo Clalüna 1991 76.7 2 97 39

28 Daniele Maurizio 1979 72.5 1 95 45

29 Ugo Maurizio 1948 72.1 0 91 0

30 Lorenzo Maurizio 2006 72 0 80 43

31 Nicolas Giovannini 1995 68.7 1 96 43

32 Patrick Morell 1980 68.5 2 95 30

33 Roland Valentin 1971 68 1 80 46

34 Bruno Negrini 1945 66 2 99 0

35 Stefano Willy 1992 65 1 96 37

36 Fabio Ruinelli 1972 61.5 0 95 0

37 Renato Chiesa 1955 46 1 96 0



Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.No. Lepri a 6 punti 3.Annata

Lepre/piattello 16.08.2025

Rango Tiratore Annata Punti No. Lepri a 6 punti

1 Silvio Zarucchi 1972 46 5

2 Moreno Petti 1999 45 2

3 Luca Ferrari 1992 40 3

4 Alessandro Castelanelli 1969 40 2

5 Patric Gonzalez 1985 40 2

6 Axel Zieseniss 1976 40 0

7 Alessandro Nunzi 1985 39 2

8 Thomas Koller 2000 38 3

9 Matteo Fogliada 1989 38 1

10 Pietro Maurizio 1988 37 2

11 Fabio Petti 2002 37 2

12 Daniel Petti 1979 36 2

13 Roland Valentin 1971 36 1

14 Gian Reto Crüzer 1991 36 1

15 Stefano Willy 1992 35 2

16 Lorenzo Maurizio 2006 35 1

17 Giacum Krüger 1982 33 2

18 Fabio Maurizio 1986 33 2

19 Michael Koller 1964 33 1

20 Patrick Morell 1980 33 1

21 Raffaele Merlo 1992 31 2

22 Bruno Negrini 1945 31 0

23 Nicolas Giovannini 1995 25 1

24 Matteo Clalüna 1991 23 1

25 Marcello Giovannini 1976 22 2

26 Adrian Kloos 1995 21 0

27 Daniele Maurizio 1979 20 1

28 Christian Schmid 1969 20 0

29 Isabella Koller 1984 19 0



Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Secondaria

Gruppi caccia alta 16.08.2025

Rango Gruppo Punti M

1 Team Hasler 197 6

2 I Pensionati 197 3

3 CAsaCCIA 187 2

4 Kegelspitz 185 5

5 Cavril and friends 180 3

6 Lizun 169 3

7 Lavaze 155 2



Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Lepri da 6

Gruppi caccia bassa 16.08.2025

Rango Gruppo Punti Lepri da 6

1 Lavaze 160 10

2 Team Hasler 151 6

3 Cavril and friends 137 5

4 CAsaCCIA 123 7

5 Kegelspitz 117 6



Tiro caccia 2025 Società cacciatori Bregaglia

Criteri della classificazione: 1.Punti 2.Centri 3.Annata

Camoscio ragazzi piccolo calibro 16.08.2025

Rango Tiratore Annata Punti Centri

1 Thomas Tondini 2011 57 2

2 Alessandro Giovannini 2009 49 0

3 Noa Giovanoli 2011 41 0

4 Justin Kirchner 2010 30 0

5 Clà Cotti 2010 1 0
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